

# **KNUDSEN UDLEJNING A/S**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/02/2014**

---

**Steen Hvidt**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KNUDSEN UDLEJNING A/S Åvej 19 4171 Glumsø  Telefonnummer: 41371865 e-mailadresse: c-knudsen@hotmail.com  CVR-nr: 19670376 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S 4180 Sorø
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabet udlejer skurvogne og arbejdsplatforme til entreprenørfirmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold:

Resultatet andrager kr. 2.415.657, hvilket betegnes som særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsafleggelsen.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>927.241</b>	<b>1.196.615</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ....	1	-133.201	-577.009
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>794.040</b>	<b>619.606</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.872.932	569.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		15.991	36.482
Andre finansielle indtægter .....		4	693
Øvrige finansielle omkostninger .....		-82.808	-250
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.600.159</b>	<b>1.226.067</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.600.159</b>	<b>1.226.067</b>
Skat af årets resultat .....		-184.502	-164.553
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.415.657</b>	<b>1.061.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		200.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.872.932	569.536
Overført resultat .....		342.725	191.978
<b>I alt</b> .....		<b>2.415.657</b>	<b>1.061.514</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.676.817	871.017
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.676.817</b>	<b>871.017</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.894.578	2.021.646
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.894.578</b>	<b>2.021.646</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.571.395</b>	<b>2.892.663</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		271.250	110.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	761.633
Tilgodehavende skat .....		17.217	37.518
Andre tilgodehavender .....		80.124	0
Periodeafgrænsningsposter .....		64.174	64.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>432.765</b>	<b>974.149</b>
Likvide beholdninger .....		698.135	1.464.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.130.900</b>	<b>2.438.340</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>9.702.295</b>	<b>5.331.003</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		3.394.577	1.521.645
Overført resultat .....		2.862.163	2.519.438
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.756.740</b>	<b>4.541.083</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		174.418	112.687
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>174.418</b>	<b>112.687</b>
Skyldig selskabsskat .....		59.771	226.784
Leasingforpligtelser .....		2.046.221	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.105.992</b>	<b>226.784</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		104.755	31.890
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		46.867	0
Anden gæld .....		55.510	102.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			16.000
Leasingforpligtelser .....		258.013	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		200.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>665.145</b>	<b>450.449</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.771.137</b>	<b>677.233</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>9.702.295</b>	<b>5.331.003</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	0010/18 t.kr.
Årets afskrivninger	264.678	577.009
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-131.477	0
	<u>133.201</u>	<u>577.009</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.495.354
Tilgang	4.682.978
Afgang	-3.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.678.332</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-4.624.337
Årets afskrivning	-264.678
Tilbageførsel ved afgang	2.887.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-2.001.515</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.676.817</b></u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 3.551.221.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Platform.AS A/S, Agenavej 31, 2670 Greve	100%	500.000	1.872.932

Erhvervelsestidspunkt, nom. 333.333 (66,67%): 16.05.2008

Erhvervelsestidspunkt, nom. 167.667 (33,33%): 10.03.2009

### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	1.521.645	2.519.438	4.541.083
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.872.932	342.725	2.215.657
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.394.577</b>	<b>2.862.163</b>	<b>6.756.740</b>

Aktiekapitalen er opdelt i aktier af kr. 1.000 eller multipla heraf.

Aktierne er ikke opdelt i klasser med særlige rettigheder.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået finansiel leasingaftale som udløber 31. marts 2020. Årlig leasingudgift udgør kr. 363.264.

Den samlede leasingforpligtelser udgør kr. 2.361.216.

Herudover har selskabet forpligtet sig til ved leasingperiodens udløb at anvise en køber til en pris af kr. 367.367. Leasede aktiver er indregnet i balancen med kr. 3.551.221.

### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant overfor selskabets pengeinstitut. Der er tinglyst skadeløsbrev herfor med nom. kr. 1.000.000

Virksomhedspantet er ligeledes stillet som sikkerhed for dattervirksomheds gæld til pengeinstitut.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Casper Knudsen, Åvej 19, Tyvelse, 4171 Glumsø

Ulrik Knudsen, Sankt Jørgens Allé 6, 3 th, 1615 København V